

合同编号: DJ2024AF-001

大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程

施
工
合
同

发包人(章): 大关县公路建设指挥部

承包人(章): 云南大路建设工程有限公司

合同签订日期: 二〇二五年一月十四日

合同协议书

甲方（全称）：大关县公路建设指挥部

乙方（全称）：云南大路建设工程有限公司

为确保大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程能如期建设完成投入使用，根据《中华人民共和国民法典》等有关法律规定，甲、乙双方共同协商，明确甲乙双方在施工过程中的权利、义务及经济责任，遵循平等、互利、公平、诚信的原则，结合本工程实际，双方就具体的责任、权利、义务协商一致达成如下协议。

第一部分 专用条款

第一条 工程概况

1.1 工程名称：

大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程

1.2 施工范围：

该项目为大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程，位于大关县高桥镇、木杆镇、寿山镇、翠华镇、玉碗镇、天星镇、吉利镇、上高桥乡、悦乐镇境内，涉及农村道路全长 183.37 公里。其中玉碗镇路线总里程 12.06km，波形护栏 3392m，C30 混凝土护栏 213m；高桥镇路线总里程 11.96km，波形护栏 1936m；寿山镇路线总里程 43.57km，波形护栏 4256m，C30 混凝土护栏 410 m；翠华镇路线总里程 16.62km，波形护栏 3496m，C30 混凝土护栏 157 m，C20 现浇混凝土挡土墙 43.1 m³；木杆镇路线总里程 8.06km，波形护栏

3776m；天星镇路线总里程 60.88km，波形护栏 12208m，C30 混凝土护栏 709m，C20 现浇混凝土挡土墙 122.2 m³；吉利镇路线总里程 2.9km，波形护栏 736m，C30 混凝土护栏 78m；上高桥乡路线总里程 25.02km，波形护栏 3360m，C20 现浇混凝土挡土墙 521.5 m³；悦乐镇路线总里程 2.3km，波形护栏 484m。

1.3 施工范围调整：

甲方根据总体目标、施工组织及乙方施工质量、进度情况，必要时有权调整乙方的施工范围、工作内容，划拨乙方的施工任务，乙方予以认可且不得以任何理由拒绝和提出费用、工期等方面的索赔。

第二条 合同工期

2.1 合同总工期：100 天。

2.2 开工日期：以业主或监理单位总监理工程师发出的开工令时间为准。乙方应按照合同约定工期组织施工，确保甲方总工期目标实现。

第三条 合同价款

根据施工设计图及工程量清单计价表计算的工程数量和单价或总额价计算的本合同总价（即合同价）为¥10277585.70 元，大写人民币：壹仟零贰拾柒万柒仟伍佰捌拾伍元柒角整。

第四条 合同文件组成及解释

下列文件应视为本合同协议书的组成部分，即：

- （1）本合同协议书及施工补充合同；
- （2）本项目招标文件合同专用条款；
- （3）本项目招标文件合同通用条款；

(4) 技术规范 (按中华人民共和国交通部制定的公路工程技术规范执行);

(5) 图纸;

(6) 标价的工程量清单;

(7) 辅助资料表;

(8) 投标书附表;

(9) 业主结合本项目实际制定的各种管理实施办法;

(10) 构成本合同组成部分的其他文件。

上述文件互相补充和解释,如有不明确或不一致之处,以次序在先者为准。

第五条 结算与支付

5.1 本合同价格形式为固定单价合同,采用清单结算,具体结算规则及工作内容参照合同工程量清单及相关合同约定执行。工程量清单中所列工程数量是施工图设计数量,不作为甲方承诺数量,亦不作为结算支付的依据。

5.2 本项目开工预付款的金额为合同价的 30%。开工预付款在随后的第一次计量支付中扣回。

5.3 乙方同意过程中按甲方规定办理中间结算,施工任务完成后及时配合甲方办理终期结算,并同意以甲方审计认定结果作为最终结算依据。若乙方不按时配合结算工作,甲方在发出结算催办通知函件后 14 日内乙方无人前来配合办理,视为乙方自动放弃终期结算办理权,甲方有权单方面办理结算并封账。

5.4 工程结算以合同单价和乙方实际完成合格工程量为准。

5.5 本项目的资金实行专款专用,只能用于本项目,严禁挪作

他用。甲方有权对乙方的工程资金使用情况进行检查或监管。

5.6 质量保证金

甲方每期扣留质量保证金为乙方当期结算金额的 3%。质量保证金在项目竣工验收合格后、项目审计出具报告、且缺陷责任期满并按照合同约定完成缺陷责任后，乙方可向甲方申请返还乙方质量保证金，甲方核实乙方是否按合同约定完成缺陷责任，若无异议甲方返还质量保证金；未按合同约定履行缺陷责任的，甲方有权延长缺陷责任期，质量保证金继续扣留，直至完成缺陷修复并验收合格后方可退还质量保证金，质量保证金返还不计利息。

5.7 缺陷责任期为 1 年（自竣（交）工验收起计算）。

第六条 项目管理

6.1 本项目在实施工程过程中，如发生工程变更，严格按变更程序实施。

6.2 项目经理和项目总工的请假。除招标文件的规定外，项目经理和项目总工请假应书面向总监理工程师和业主指挥长请假，经批准后方可离开工地。

6.3 严禁将本合同工程进行转包，一经发现，业主方将中止合同，之前所完工程量不予计量支付，并向承包人追究由此造成的一切损失。

6.4 工程档案资料提交电子扫描件 1 份，纸质版本 2 份。

6.5 乙方不得拖欠工人工资等。应认真贯彻执行国家的相关法律法规和规定，以及云南省政府、云南省交通运输厅、劳动和社会保障等部门的相关规定；乙方招用的农民工，必须按照《劳动合同法》以及相关规定，与农民工签订劳动合同。

本合同协议书在双方法定代表人或其授权的代理人签署和加盖公章后生效。本合同协议书一式六份，业主方执四份，承建方执二份。

甲方：大关县公路建设指挥部
(盖章)



乙方：云南大路建设工程有限公司
(盖章)



法定代表人：

法定代表人：

或其授权代理人：

或其授权代理人：

开户行：

开户行：大关县农村信用合作联社

翠华信用社

地 址：

地 址：昭通市大关县翠华镇南门街

账 号：

账 号：7500020272112012

联系电话：

联系电话：

传 真：

传 真：0870-5621199

签订日期：2025年01月14日

签订日期：2025年01月14日

大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程

安 全 生 产 合 同

甲方：大关县公路建设指挥部

乙方：云南大路建设工程有限公司

二〇二五年一月十四日

大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程

安 全 生 产 合 同

为在大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程实施过程中创造安全、高效的施工环境，切实搞好本项目的安全管理工作，本项目业主大关县公路建设指挥部（以下简称“甲方”）与云南大路建设有限公司（以下简称“乙方”）特此签订安全生产合同如下：

一、甲方职责

1、严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。

2、按照“安全第一、预防为主”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

3、重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则，即：同时设计、审批，同时施工，同时验收，投入使用。

4、定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。

5、组织对乙方施工现场安全生产检查，监督乙方及时处理发现的各种安全隐患。

二、乙方职责

1、严格遵守国家有关安全生产的法律法规、建设部颁发的相

关施工安全技术规程及有关安全生产的规定，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。在本工程施工中造成居民房屋财产、人身安全受到损害时，由乙方负责。

2、坚持“安全第一、预防为主”和“管生产必须管安全”的原则，加强安全生产宣传教育，增强全员安全生产意识，建立健全各项安全生产的管理机构和安全生产管理制度，配备专职及兼职安全检查人员，有组织、有领导地开展安全生产活动。各级领导、工程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本条款的各项规定，做到生产与安全工作同时计划、布置、检查、总结和评比。

3、建立健全安全生产责任制。从派往项目实施的项目经理到生产工人（包括临时雇请的民工）的安全生产管理系统必须做到纵向到底，一环不漏；各职能部门、人员的安全生产责任制做到横向到边，人人有责。项目经理是安全生产的第一责任人。现场设置的安全机构，应按施工人员的1%—3%配备安全员，专职负责所有员工的安全和治安保卫工作及预防事故的发生。安全机构人员，有权按有关规定发布指令，并采取保护性措施防止事故发生。

4、乙方在任何时候都应采取各种合理的预防措施，防止其员工发生任何违法违规、暴力或妨碍治安的行为。

5、乙方必须具有劳动安全管理部门颁发的安全生产证书，参加施工的人员，必须接受安全技术教育，熟知和遵守本工种的各项安全技术操作规程，定期进行安全技术考核，合格者方准上岗

操作。对于从事电气、起重、建筑登高架设作业、焊接、机动车驾驶、爆破等特殊工种的人员，经过专业培训，获得《安全操作合格证》后，方准持证上岗。施工现场如出现特种作业无证操作现象时，项目经理必须承担管理责任。

6、对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外，还应配备有足够的消防设施，所有施工人员都应熟悉消防设备的性能和使用方法；乙方不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其他人，或允许、容忍上述同样行为。

7、操作人员上岗，必须按规定穿戴防护用品。施工负责人和安全检查员应随时检查劳动防护用品的穿戴情况，不按规定穿戴防护用品的人员不得上岗。

8、所有施工机具设备和高空作业的设备均应定期检查，并有安全员的签字记录，保证其经常处于完好状态；不合格的机具、设备和劳动保护用品严禁使用。

9、施工中采用新技术、新工艺、新设备、新材料时，必须制定相应的安全技术措施，施工现场必须具有相关的安全标志牌。

10、乙方必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照《国务院关于特大安全事故行政责任追究的规定》以及其它有关规定，及时上报有关部门，并坚持“四不放过”的原则严肃处理相关责任人。

三、违约责任

如因甲方或乙方违约造成安全事故，将依法追究责任。

四、本合同一式六份，由双方法定代表人或其授权的代理人签署与加盖公章后生效，全部工程竣工验收后失效。合同双方各执两份，送交监督单位一份。

甲方：（盖章）



乙方：（盖章）



法定代表人

或

其授权的代理人：

法定代表人

或

其授权的代理人：

日期：2025年01月14日

日期：2025年01月14日

大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程

廉 政 合 同

大关县纪委、监察局 印制

建设工程廉政合同

建设单位：大关县公路建设指挥部
设计单位：昆明志诚交通规划勘察设计研究院有限公司
工程名称：大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程
投资计划批准机关及文号：大关县发改局 大发改复[2024]74号
投资来源：村道安防补助资金。
投标形式：公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/> 直接发包 <input type="checkbox"/> 未招标 <input type="checkbox"/>
投标报价：10277585.70元， 业主拦标价：10292019.11元； 中标价：10277585.70元
建设工期：工期为100天，缺陷责任期1年。
建设地点：昭通市大关县高桥镇、木杆镇、寿山镇、翠华镇、 玉碗镇、天星镇、吉利镇、上高桥乡、悦乐镇境内
评标形式：综合评分 <input type="checkbox"/> 量化评分 <input type="checkbox"/> 合理最佳低价 <input checked="" type="checkbox"/>
定标形式：当场 <input checked="" type="checkbox"/> 隔日 <input type="checkbox"/>

根据国家建设部、监察部《关于在工程建设中深入开展反对腐败和反对不正当竞争的通知》和中共云南省纪委、监察厅、建设厅《关于在全省建设工程中建立工程承包和工程廉政“双合同”机制的通知》精神，坚决执行《反对不正当竞争法》、《建筑法》、《招标投标法》等有关法律法规和政策，为确保建设工程质量达到国家有关规定、争优创优、干部廉洁，在签

定工程建设合同的同时，甲乙双方必须签定工程廉政合同。

一、甲方不得接受乙方请吃、请玩；不得接受乙方赠送的礼品、礼金和各种有价证券、信用卡及其他支付凭证；不得接受乙方任何好处费及工程回扣；不得向乙方报销任何由甲方支付的费用；不得借用、租用乙方的交通、通讯工具等物品；不得参加乙方举行的任何祝贺庆典活动。

二、甲方工作人员的配偶、子女，不得承包或从事与工程有关材料供应、工程分包、工程监理、工程装璜和装修、组织提供劳务等活动；不得向施工方推荐分包单位；不得要求施工方购买合同规定外的材料和设备。

三、甲方人员向乙方索贿，经乙方或其他线索检举，被纪检监察机关立案查处认定的，由此产生的办案费用由甲方（索贿方单位或个人）承担。不论举报甲方或乙方的贿赂行为的举报人，经查证属实，可由查办案件的机关（单位）依照规定给予奖励。

四、乙方不得以任何形式邀请甲方人员吃、玩或向甲方赠送礼品、礼金、各种有价证券、信用卡及其他支付凭证或物品。如有违反，由有关行政主管部门对乙方给予扣减应付工程款的3%-5%，或者中止工程建设合同。并视情节轻重，对乙方决策人和经办人以及甲方接受人员给予批评教育、党纪政纪处分、依法追究刑事责任。

五、乙方在工程项目建设中贿赂甲方人员、中介方人员，被纪检监察机关或司法机关立案查处的，甲方有权中止工程建设合同。由此给甲方造成的损失以及发生的一切费用均由乙方承担。可在工程结算款中扣除。

六、甲乙双方人员赠送、贿赂、接受或索要钱物的行为，如果一方发生，另一方当事人应立即主动报告单位领导和纪检监察机关或向检察机关举报。对不主动报告情况的有关人员，一经查出，必须视情节轻重给予批评教育、党纪政纪处分、依法追究刑事责任。

七、凡是未按规定签定《建设工程廉政合同》的工程项目，不得办理工程建设项目施工许可证等相关手续，不得擅自同意或者进行施工(勘察、设计、监理)。违者将由纪检监察机关追究党纪政纪责任，由有关行政主管部门依照有关法律法规进行处罚。

八、甲乙双方单位法定代表人和分管领导、有关人员要严格履行《建设工程廉政合同》。履行《建设工程廉政合同》中的相互监督、自查自纠等情况，甲乙双方分别在工程建设合同中中期要向本单位的纪检监察部门和监证的纪检监察机关、部门作出报告。纪检监察机关、部门可视情况进行定期不定期的检查。如有违反，对法定代表人或分管领导从严追究责任。

九、工程竣工验收同期，甲乙双方要分别向本单位的纪检

监察部门和监证的纪检监察机关、部门写出执行《工程廉政合同》的情况总结和相互鉴定报告。未按规定作出报告或纪检监察机关、部门不同意验收的工程，不得办理工程竣工验收手续。

十、此合同一式六份：甲方执四份，乙方执二分。

十一、此合同自双方签字后即生效，并由驻本单位的纪检组监督执行。

建设单位(甲方): (公章)

大关县公路建设指挥部



中标单位(乙方): (公章)

云南大路建设工程有限公司



建设单位法定代表人:

中标单位法定代表人:

或授权代理人:

或授权代理人:

2025 年 01 月 14 日

建设项目投标报价汇总表

项目名称：大关县2024年农村公路安全生命防护工程

序号	单项工程名称	投标报价（元）	其中：暂列金额 （不可竞争费用）	备注
1	大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（吉利镇）	260940.00	2000.00	
2	大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（翠华镇）	1075126.68	10000.00	
3	大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（高桥镇）	490173.90	4000.00	
4	大关县2024年农村公路安全生命防护工程（木杆镇）	1055902.18	10000.00	
5	大关县2024年农村公路安全生命防护工程（上高桥乡）	1215270.80	10000.00	
6	大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（寿山镇）	1323552.45	13500.00	
7	大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（天星镇）	3730094.25	35000.00	
8	大关县2024年农村公路安全生命防护工程（玉碗镇）	995025.81	10000.00	
9	大关县2024年农村公路安全生命防护工程（悦乐镇）	131499.63	1200.00	
合计		10277585.70	95700.00	

投标报价汇总表

标段：大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（吉利镇）

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额(元)
1	100	清单 第100章 总则	6428.99
2	200	清单 第200章 路基	17959.62
3	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	234551.39
4	第100章至700章清单合计		258940
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即4-5)=6		258940
7	计日工合计		
8	暂列金额(不计日工总额)		2000
9	投标报价(4+7+8)=9		260940

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（吉利镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	1010.04	1010.04
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	126.26	126.26
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	1000.00	1000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	3787.67	3787.67
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	505.02	505.02

清单 第 100 章合计 人民币

6428.99

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（吉利镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第200章 路基

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20现浇混凝土挡土墙	m3	27.200	660.28	17959.62

清单 第 200 章合计 人民币

17959.62

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程 (吉利镇)

货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-a	C30混凝土护栏 (含所有部位)	m	78.000	542.04	42279.12
-c	C30混凝土基础(波形钢护栏基础)	m3	18.250	614.59	11216.27
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏 (E型、不含基础)	m	736.000	246.00	181056.00

清单 第 600 章合计 人民币

234551.39

投标报价汇总表

标段：大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（翠华镇）

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额(元)
1	100	清单 第100章 总则	23397.18
2	200	清单 第200章 路基	29955.16
3	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	1011774.34
4	第100章至700章清单合计		1065126.68
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即4-5)=6		1065126.68
7	计日工合计		
8	暂列金额(不计日工总额)		10000
9	投标报价(4+7+8)=9		1075126.68

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（翠华镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	4166.92	4166.92
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	520.86	520.86
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	1000.00	1000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	15625.94	15625.94
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2083.46	2083.46

清单 第 100 章合计 人民币

23397.18

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（翠华镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第200章 路基

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
-a	清理坍方（土方）	m3	55.000	10.04	552.20
-b	清理坍方（石方）	m3	55.000	12.00	660.00
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20现浇混凝土挡土墙	m3	43.100	666.89	28742.96

清单 第 200 章合计 人民币

29955.16

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（翠华镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-a	C30混凝土护栏（含所有部位）	m	157.000	541.72	85050.04
-c	C30混凝土基础(波形钢护栏基础)	m3	92.500	614.59	56849.58
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏（E型、不含基础）	m	3496.000	248.82	869874.72

清单 第 600 章合计 人民币

1011774.34

投标报价汇总表

标段：大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（高桥镇）

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额(元)
1	100	清单 第100章 总则	11211.68
2	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	474962.22
3	第100章至700章清单合计		486173.9
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即3-4)=5		486173.9
6	计日工合计		
7	暂列金额(不含计日工总额)		4000
8	投标报价(3+6+7)=8		490173.9

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（高桥镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	1899.85	1899.85
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	237.48	237.48
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	1000.00	1000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	7124.43	7124.43
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	949.92	949.92

清单 第 100 章合计 人民币

11211.68

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（高桥镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-c	C30混凝土基础(波形钢护栏基础)	m3	3.250	614.59	1997.42
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏（E型、不含基础）	m	1936.000	244.30	472964.80

清单 第 600 章合计 人民币

474962.22

投标报价汇总表

标段：大关县2024年农村公路安全生命防护工程（木杆镇）

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额(元)
1	100	清单 第100章 总则	22992.55
2	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	1022909.63
3	第100章至700章清单合计		1045902.18
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即3-4)=5		1045902.18
6	计日工合计		
7	暂列金额(不含计日工总额)		10000
8	投标报价(3+6+7)=8		1055902.18

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程（木杆镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	4091.64	4091.64
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	511.45	511.45
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	1000.00	1000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	15343.64	15343.64
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2045.82	2045.82

清单 第 100 章合计 人民币

22992.55

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程（木杆镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-c	C30混凝土基础	m3	122.250	614.59	75133.63
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏（E型、不含基础）	m	3776.000	251.00	947776.00

清单 第 600 章合计 人民币

1022909.63

投标报价汇总表

标段：大关县2024年农村公路安全生命防护工程（上高桥乡）

序 号	章 次	科 目 名 称	金额(元)
1	100	清单 第100章 总则	26346.87
2	200	清单 第200章 路基	350964.83
3	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	827959.1
4	第100章至700章清单合计		1205270.8
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即4-5)=6		1205270.8
7	计日工合计		
8	暂列金额(不计日工总额)		10000
9	投标报价(4+7+8)=9		1215270.8

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程(上高桥乡)

货币单位: 人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1.000	4715.70	4715.70
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1.000	589.46	589.46
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	1000.00	1000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	17683.86	17683.86
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2357.85	2357.85

清单 第 100 章合计 人民币

26346.87

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程(上高桥乡)

货币单位: 人民币 元

清单 第200章 路基

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	清理圪方(土方)	m3	355.000	10.04	3564.20
-b	清理圪方(石方)	m3	145.000	12.00	1740.00
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20现浇混凝土挡土墙	m3	521.500	662.82	345660.63

清单 第 200 章合计 人民币

350964.83

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程（上高桥乡）

货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-c	C30混凝土基础(波形钢护栏基础)	m3	4.500	614.59	2765.66
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏（E型、不含基础）	m	3360.000	244.50	821520.00
604	道路交通标志				
604-1	三角形标志	块	4.000	918.36	3673.44

清单 第 600 章合计 人民币

827959.10

投标报价汇总表

标段：大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（寿山镇）

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额(元)
1	100	清单 第100章 总则	28552.25
2	200	清单 第200章 路基	3451.92
3	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	1278048.28
4	第100章至700章清单合计		1310052.45
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即4-5)=6		1310052.45
7	计日工合计		
8	暂列金额(不含计日工总额)		13500
9	投标报价(4+7+8)=9		1323552.45

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（寿山镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	5126.00	5126.00
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	640.75	640.75
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	1000.00	1000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	19222.50	19222.50
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2563.00	2563.00

清单 第 100 章合计 人民币

28552.25

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程 (寿山镇)

货币单位: 人民币 元

清单 第200章 路基

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	清理坍方 (土方)	m3	198.000	10.04	1987.92
-b	清理坍方 (石方)	m3	122.000	12.00	1464.00

清单 第 200 章合计 人民币

3451.92

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（寿山镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-a	C30混凝土护栏（含所有部位）	m	410.000	541.75	222117.50
-c	C30混凝土基础(波形钢护栏基础)	m3	24.750	614.59	15211.10
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏（E型、不含基础）	m	4256.000	244.53	1040719.68

清单 第 600 章合计 人民币

1278048.28

投标报价汇总表

标段：大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（天星镇）

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额(元)
1	100	清单 第100章 总则	78751.37
2	200	清单 第200章 路基	86662.18
3	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	3529680.7
4	第100章至700章清单合计		3695094.25
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即4-5)=6		3695094.25
7	计日工合计		
8	暂列金额(不含计日工总额)		35000
9	投标报价(4+7+8)=9		3730094.25

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（天星镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	14465.37	14465.37
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	1808.17	1808.17
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	1000.00	1000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	54245.14	54245.14
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	7232.69	7232.69

清单 第 100 章合计 人民币

78751.37

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程 (天星镇)

货币单位: 人民币 元

清单 第200章 路基

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	清理坍方 (土方)	m3	353.600	10.04	3550.14
-b	清理坍方 (石方)	m3	160.400	12.00	1924.80
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20现浇混凝土挡土墙	m3	122.200	664.38	81187.24

清单 第 200 章 合计 人民币

86662.18

工程量清单表

标段: 大关县 2024 年农村公路安全生命防护工程（天星镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-a	C30混凝土护栏（含所有部位）	m	709.000	542.12	384363.08
-c	C30混凝土基础(波形钢护栏基础)	m3	286.910	614.59	176332.02
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏（E型、不含基础）	m	12208.000	243.20	2968985.60

清单 第 600 章合计 人民币

3529680.70

投标报价汇总表

标段：大关县2024年农村公路安全生命防护工程（玉碗镇）

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额(元)
1	100	清单 第100章 总则	21711.27
2	200	清单 第200章 路基	5165.55
3	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	958148.99
4	第100章至700章清单合计		985025.81
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即4-5)=6		985025.81
7	计日工合计		
8	暂列金额(不计日工总额)		10000
9	投标报价(4+7+8)=9		995025.81

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程（玉碗镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	3853.26	3853.26
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	481.66	481.66
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	1000.00	1000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	14449.72	14449.72
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	1926.63	1926.63

清单 第 100 章合计 人民币

21711.27

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程（玉碗镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第200章 路基

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20现浇混凝土挡土墙	m3	7.700	670.85	5165.55

清单 第 200 章合计 人民币

5165.55

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程（玉碗镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-a	C30混凝土护栏（含所有部位）	m	213.000	541.80	115403.40
-c	C30混凝土基础(波形钢护栏基础)	m3	30.250	614.59	18591.35
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏（E型、不含基础）	m	3392.000	242.97	824154.24

清单 第 600 章合计 人民币

958148.99

投标报价汇总表

标段：大关县2024年农村公路安全生命防护工程（悦乐镇）

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额(元)
1	100	清单 第100章 总则	3721.43
2	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	126578.2
3	第100章至700章清单合计		130299.63
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即3-4)=5		130299.63
6	计日工合计		
7	暂列金额(不计日工总额)		1200
8	投标报价(3+6+7)=8		131499.63

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程（悦乐镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	506.31	506.31
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	63.29	63.29
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	1000.00	1000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	1898.67	1898.67
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	253.16	253.16

清单 第 100 章合计 人民币

3721.43

工程量清单表

标段: 大关县2024年农村公路安全生命防护工程（悦乐镇）

货币单位: 人民币 元

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏(护墙、立柱)				
-c	C30混凝土基础(波形钢护栏基础)	m3	12.880	614.59	7915.92
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏（E型、不含基础）	m	484.000	245.17	118662.28

清单 第 600 章合计 人民币

126578.20